
ProCredit Bank

de Conduc€re Qlga Bulat

Forma juridicd de organizaiE Societate pe ac{iuni 405 550 000 lei

N u m dru I in reg i strdr i i de stat 1 00 7 6000 5 9 1 83

Sediul bd. $tefan cel Mare;i Sfdnt 65, of. 9a1, Chigindu, MD-2001 mda.office@procredit'Qroup.com

Republica Moldova www.procreditbank.md

B.C. "Procredit Bonk" 5.A., bd. $tefon cel Mare 5i Sfdnt, 65, of. 901, Chi5indu, MD-2001, Republica Moldova

Beneficiar: IMSP SCMS MPS

Data emiterii: 20.03.2020

GARANTIA BANCARA nr. 1 31 89502 t57036178
privind cererea de participare la tender 23.03.2020 nr.21021292 (ocds-b3wdpl-MD-

1584350249513 )

in baza prezentiriide citre COSTODAR IMPEX SRL, numitin continuare Ordonator, a cereriide
participare la Licitatia publica 23.03.2020 nr. 21021292 (ocds-b3wdp1-MD-1584350249513 ), numit in
continuare Concurs, noi, BC ,ProCredit Bank' S.A., numir de identificare de stat - codut fiscal
1007600059183, adresa: mun. Chigindu, bul. Stefan cel Mare,65, numit in continuare Garant, ne asumim
un angajament de plati fati de IMSP SCMS MPS , numiti in continuare Beneficiar, in sumi de 1700.00
(Una mie sapte sute) MDL.

Angajamentul Garantului este valabilin una din urmitoarele situatii:
a) dacd dupi expirarea termenuluide depunere a cereriide participare la concurs Ordonatoruligi

retrage sau igimodifici cererea;
b) daci dupi desfacerea plicurilor cu cererile de participare la concurs, Ordonatorul refuz6

participarea la concurs in perioada valabilitdtii cererii, indicatd ?n conditiile concursului;
c) daci Ordonatorul nu accepti rectificirile erorilor aritmetice, efectuate de citre grupulde lucru,

erori depistate in timpul derulSrii concursului;
d) daci dupi ingtiinlarea Ordonatorului despre cAgtigulconcursului, in perioada valabilitilii cererii

indicatd in condiliile concursului:
- Ordonatorul nu semneazi sau refuzi semnarea contractului ln corespundere cu instrucliunile

participanlilor la concurs.
- Ordonatorul nu prezinti sau refuzS si prezinte asigurarea executirii contractului in

corespundere cu instrucliunile participanlilor la concurs.
e) daci Ordonatorul nu executd una din condiliile specificate in instructiunile participantilor la

concurs inainte de semnarea contractului.
Garantul igi asumi angajamentul de a plSti Beneficiarului suma menlionati mai sus dupi
primirea cererii de plata in scris a Beneficiarului,fArd a prezenta documente doveditoare a cererii
date, cu conditia men$onirii ?n cererea de plati a faptului realizilrii uneia sau mai multor din
situatiile expuse la punctul 1.
Orice plati efectuati in cadrul acestei garanlii, va avea ca efect reducerea proportionali a
angajamentului bincii.
Garantia este valabili pini la data de 06.05.2020 9i expiri in totalitate in mod automat in cazul
in care cererea Dumneavoastri de plati scrisi nu ne parvine plni la aceasti dati inclusiv,
indiferent daca Garantie ne este restituitd sau nu.

Toate litigiile, ap6rute prezentei garantii, se solutioneazi in conformitate cu
in vigoare a

Pregedintele

BC <<ProGredit

' Bulat Olga
Nistor Svetlana
I attest to the
acdracy of this
dffiment

B.C. "ProCredit Bank"

%"r,, %.=

%&*
20.o3.2020
09:58

*8.C. "ProCredit Bank" S,A. este inreaistratd in colitate de operatar de date cu caracter personal sub numdrul 00A0U8


		2020-03-20T15:34:19+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




